

## 원주지방국토관리청

수신 수신자 참조 (경유) 제목 인사발령(실무수습 해제)

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

2024년 9급 공개경쟁채용시험 채용후보자(행정)

이 보 현

홍천국토관리사무소 운영지원과 실무수습 해제를 명함

2024년 9월 9일 원주지방국토관리청장. 끝.

## 원주지방국토관리청장

수신자 국토교통부장관(운영지원과장), 지역협력과장, 보상과장, 도로계획과장, 도로공사과장, 교통안전팀장, 건설관리과장, 건설안전과장, 홍천국토관리사무소장(운영지원과장), 홍천국토관리사무소장(도로안전운 영과장), 홍천국토관리사무소장(시설안전관리과장), 강릉국토관리사무소장(운영지원과장), 강릉국토관 리사무소장(도로안전운영과장), 강릉국토관리사무소장(시설안전관리과장), 강릉국토관리사무소장(양양 출장소장), 정선국토관리사무소장(운영지원과장), 정선국토관리사무소장(도로안전운영과장), 정선국토 관리사무소장(시설안전관리과장)

주무관 운영지원과장 지역협력국장 원주지 방국토 2024. 9. 6. 과리청장

협조자

시행 운영지원과-4431 접수

우 26460 강원특별자치도 원주시 입춘로 50 (반곡동) 원주지방국토관리청 / http://www.molit.go.kr/wrocm

전화번호 033-769-5702 팩스번호 033-742-9496 / sun717@molit.go.kr / 대국민 공개